Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2011г. № 90-н

г. Мыски

О повышении размера ежемесячного денежного вознаграждения лицам, замещающим муниципальные должности Мысковского городского округа
Руководствуясь ч. 2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 2 Закона Кемеровской области от 25.04.2008 № 31-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований и лиц, замещающих муниципальные должности», Уставом Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Повысить с 01 января 2012 года в 1,10 раза размер ежемесячного денежного вознаграждения лицам, замещающим муниципальные должности Мысковского городского округа.

2. Установить, что размер ежемесячного денежного вознаграждения лицам, замещающим муниципальные должности, при его повышении подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Администрации Мысковского городского округа подготовить проект решения Мысковского городского Совета народных депутатов о внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 17.09.2009 № 52-н «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Мысковский городской округ» и вынести на рассмотрение Мысковского городского Совета народных депутатов.
4. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по экономике, бюджету налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

Главы Мысковского городского округа                                                            М.Г.Черняк
«____»____________20___ г.

          (дата подписания)